
Statistiky celé ČJLAF

Rekordy
Nejvíce bodů v zápase (oba týmy): 65 (ALL-MON)
Nejvíce bodů v zápase (součinem obou týmů): 22:28 (DEV-MON)
Nejvíce bodů v zápase (tým): 65 (MON; zápas ALL-MON)
Nejméně bodů v zápase (oba týmy): 20 (MON-DEV)
Nejvíce bodů ve čtvrtině (oba týmy): 22 (ALL-DEV, Q3)
Nejvíce bodů ve čtvrtině (součinem obou týmů): 8:13 (LIO-PAN)
Nejvíce bodů ve čtvrtině (tým): 21 (MON, zápas ALL-MON, Q2)
Nejméně bodů ve čtvrtině (oba týmy): 0 (ve více zápasech, v zápase MON-DEV ve 3 čtvrtinách)

Z dvanácti zápasů se ve čtyřech objevila ve výsledku nula, přičemž 3x to bylo „zásluhou“ Bobcats. Pro srovnání –
v seniorské lize skončila s nulou více než polovina zápasů.
O tom, jak vyrovnaná juniorská liga byla (a ještě určitě bude) nejvíce vypoví následující fakt – vyjmeme-li z výsledků 
zápasy Příbrami (jejíž nejlepší výsledek byla prohra o 25 bodů), tak ze zbývajících 8 zápasů je zde blowout vítězství 
Monarchs v Brně a potom už jen samé těsné výsledky, protože největší rozdíl byl 13 bodů, čili méně než dva 
touchdowny.
Jeden zápas skončil v prodloužení, v dalším zápase hráče od prodloužení dělilo méně než půl yardu. Další zápas skončil 
jeden field goalem, když mezitím vypršel čas. Brno v Havířově sice prohrálo o 9, ale minutu před koncem mělo drop 
v EZ, kterým mohlo jít do vedení; doma potom se stejným soupeřem prohrálo o 10, ale v průběhu druhého poločasu 
vedlo o 12 bodů.
Celkem se hned šestkrát (tedy v polovině zápasů) stalo, že tým, který nakonec prohrál, alespoň část zápasu vedl. 
V seniorské lize takřka nevídaná věc. Letos tedy byla seniorka nadprůměrně vyrovnaná, takže zápasů se změnou skóre 
bylo také šest, ovšem z 28 zápasů. Vloni (řeč je ve všech případech pouze o základní části) takové zápasy byly pouze 
dva, jeden na podzim, druhý na jaře. 

Statistika typu skórovacích akcí
 touchdowny: 66

o passing: 24 (36%)
o rushing: 39 (59%)
o returny: 3 (5%)

 safety: 0
 field goaly: 2

Poměry passing a rushing touchdownů zůstávají víceméně na stejné úrovni napříč soutěžemi. Počet return touchdownů 
je ovšem neobvykle nízký. Po field goalové „explozi“ v seniorce se trenéři v juniorce vrátili k „osvědčené“ taktice FGs 
jsou největší zlo, případně zkusíme kopat ze vzdálenosti, odkud kicker skoro nemá šanci... No ale vloni nebyl v juniorce 
field goal ani jeden, takže nárůst to pořád je a aspoň je prostor pro zlepšení:-)

Statistika délky touchdownů 

Passing 3
Rushing 16
Returny 1
Passing 4
Rushing 6
Returny 0
Passing 7
Rushing 4
Returny 0
Passing 8
Rushing 9
Returny 1
Passing 2
Rushing 4
Returny 1

11

20
10

18
7

5

10

20

40

G

Co na to říct... Snad jen to, že až bude poměr rush-pass vyrovnaný i v těsné blízkosti endzone, tak už bude dokonalé 
všechno. Zatím si prostě quarterbaci musí říkat, že jim nikdo nevěří (přinejmenším ne jejich rukám).

Statistika potvrzování touchdownu
Potvrzení kickem: 36 (55%)



 úspěšných: 25 (69%)
 neúspěšných: 11 (31%)

o netrefených: 6 (55%)
o bloknutých: 3 (27%)

Potvrzení akcí: 29 (45%)
 pass: 8 (28%)

o úspěšných: 6 (75%)
 run: 21 (72%)

o úspěšných: 13 (62%)

Je příjemné vidět, že pořád vede potvrzování kickem, ale jedním dechem je třeba přiznat klasické „it doesn´t have to be 
pretty“ (čili něco jako účel světí prostředky), protože je rozdíl, pokud kopem potvrzujete jako Panthers (10/10) a pokud 
jste někde na 50% úspěšnosti (jako Brno nebo Bratislava). Při takové (ne)úspěšnosti je pak asi skutečně lepší hrát, 
protože bude stačit dostat úspěšnost potvrzování za dva body někam na 30% a i to bude znamenat větší výtěžnost...
Jedna raritka – dost možná úplně poprvé v Česku (rozhodně poprvé po mnoha letech) se přihodila situace, kdy 
touchdown „potvrdila“ obrana (Panthers zablokovali extra point a volný míč přenesli přes celé hřiště a tím si zapsali 
dva body).

Hráčská statistika
 Nejčastěji skórující hráči – „all purpose“

1. Šimon Bauer (MON) – 8 (8 rushing)
2. Pavel Klemš (LIO) – 7 (7 rushing)
3. Matyáš Honzák (LIO) – 5 (5 rushing)
  . Radek Warchol (DEV) – 5 (5 receiving)
5. Tomáš Marek (PAN) – 4 (4 receiving)
  . Jan Musil (DEV) – 4 (3 rushing, 1 receiving)

 Nejčastěji skórující hráči – rushing
1. Šimon Bauer (MON) – 8
2. Pavel Klemš (LIO) – 7
3. Matyáš Honzák (LIO) – 5

 Nejčastěji skórující hráči – receiving
1. Radek Warchol (DEV) – 5 
2. Tomáš Marek (PAN) – 4
3. Matúš Kotora (MON) – 3

 Nejčastěji skórující hráči – returny
Tři různí hráči po jednom

 Nejvíce passing touchdownů
1. Lukáš Vojnar (DEV) - 7
2. Marek Pavlovič (MON) – 6
3. Stanislav Tománek (PAN) - 5

 Nejvíce field goalů
1. Ondřej Šisl (LIO) - 2



Bratislava Monarchs (MON)

Statistika typu skórovacích akcí (útok)
 touchdowny: 18

o passing: 6 (33%)
o rushing: 12 (67%)
o returny: 0 (0%)

 field goaly: 0
 safety: 0

Statistika typu skórovacích akcí (obrana)
 touchdowny: 5

o passing: 2 (40%)
o rushing: 3 (60%)
o returny: 0 (0%)

 field goaly: 0
 safety: 0

Statistika délky touchdownů (útok)

Passing 0
Rushing 5
Returny 0
Passing 1
Rushing 2
Returny 0
Passing 4
Rushing 1
Returny 0
Passing 1
Rushing 2
Returny 0
Passing 0
Rushing 2
Returny 0

5

5
3

3
2

5

10

20

40

G
Statistika délky touchdownů (obrana)

Passing 0
Rushing 0
Returny 0
Passing 1
Rushing 1
Returny 0
Passing 0
Rushing 1
Returny 0
Passing 0
Rushing 1
Returny 0
Passing 1
Rushing 0
Returny 0

1

0
2

1
1

5

10

20

40

G

Statistika potvrzování touchdownu (útok)
Potvrzení kickem: 7 (41%)
 úspěšných: 4 (57%)
 neúspěšných: 3 (43%)

o netrefených: 1 (33%)
o zblokovaných: 1 (33%)

Potvrzení akcí: 10 (59%)
 pass: 2 (20%)

o úspěšných: 2 (100%)
 run: 8 (80%)

o úspěšných: 5 (63%)

Statistika potvrzování touchdownu (obrana)
Potvrzení kickem: 1 (20%)
 úspěšných: 0 (0%)
 neúspěšných: 0 (100%)

o netrefených: 1 (100%)
o zblokovaných: 0 (0%)

Potvrzení akcí: 4 (80%)
 pass: 1 (25%)

o úspěšných: 1 (100%)
 run: 3 (75%)

o úspěšných: 1 (33%)

Skórující hráči
8 Šimon Bauer (rushing)
3 Matúš Kotora (receiving)
   Patrik Subally (2 receiving, 1 rushing)
2 Adam Nochta (1 rushing, 1 receiving)
   Štefan Slovák (rushing)



Prague Lions (LIO)

Statistika typu skórovacích akcí (útok)
 touchdowny: 16

o passing: 3 (19%)
o rushing: 12 (75%)
o returny: 1 (6%)

 field goaly: 2
 safety: 0

Statistika typu skórovacích akcí (obrana)
 touchdowny: 5

o passing: 2 (40%)
o rushing: 3 (60%)
o returny: 0 (0%)

 field goaly: 0
 safety: 0

Statistika délky touchdownů (útok)

Passing 1
Rushing 6
Returny 1
Passing 1
Rushing 2
Returny 0
Passing 0
Rushing 0
Returny 0
Passing 1
Rushing 4
Returny 0
Passing 0
Rushing 0
Returny 0

0

8
3

5
0

5

10

20

40

G
Statistika délky touchdownů (obrana)

Passing 0
Rushing 2
Returny 0
Passing 1
Rushing 1
Returny 0
Passing 0
Rushing 0
Returny 0
Passing 0
Rushing 0
Returny 0
Passing 1
Rushing 0
Returny 0

0

2
2

0
1

5

10

20

40

G

Statistika potvrzování touchdownu (útok)
Potvrzení kickem: 12 (75%)
 úspěšných: 8 (67%)
 neúspěšných: 4 (33%)

o netrefených: 4 (100%)
o zblokovaných: 0 (0%)

Potvrzení akcí: 4 (33%)
 pass: 0 (0%)

o úspěšných: -
 run: 4 (100%)

o úspěšných: 3 (75%)

Statistika potvrzování touchdownu (obrana)
Potvrzení kickem: 4 (80%)
 úspěšných: 4 (100%)
 neúspěšných: 0 (0%)

o netrefených: -
o zblokovaných: -

Potvrzení akcí: 1 (20%)
 pass: 0 (0%)

o úspěšných: -
 run: 1 (100%)

o úspěšných: 0 (0%)

Skórující hráči
7 Pavel Klemš (rushing)
5 Matyáš Honzák (rushing)
2 Petr Andres (receiving)
   Ondřej Šisl (field goaly)
1 Daniel Aizner (fumble return)
   Ondřej Hájek (receiving)



Prague Panthers (PAN)

Statistika typu skórovacích akcí (útok)
 touchdowny: 14

o passing: 5 (36%)
o rushing: 8 (57%)
o returny: 1 (7%)

 field goaly: 0
 safety: 0

Statistika typu skórovacích akcí (obrana)
 touchdowny: 5

o passing: 2 (40%)
o rushing: 3 (60%)
o returny: 0 (0%)

 field goaly: 2
 safety: 0

Statistika délky touchdownů (útok)

Passing 0
Rushing 3
Returny 0
Passing 1
Rushing 1
Returny 0
Passing 1
Rushing 1
Returny 0
Passing 2
Rushing 2
Returny 1
Passing 1
Rushing 1
Returny 0

2

3
2

5
2

5

10

20

40

G
Statistika délky touchdownů (obrana)

Passing 0
Rushing 2
Returny 0
Passing 0
Rushing 1
Returny 0
Passing 1
Rushing 0
Returny 0
Passing 1
Rushing 0
Returny 0
Passing 0
Rushing 0
Returny 0

1

2
1

1
0

5

10

20

40

G

Statistika potvrzování touchdownu (útok)
Potvrzení kickem: 10 (71%)
 úspěšných: 10 (100%)
 neúspěšných: 0 (0%)

o netrefených: -
o zblokovaných: -

Potvrzení akcí: 4 (29%)
 pass: 1 (25%)

o úspěšných: 0 (0%)
 run: 3 (75%)

o úspěšných: 2 (67%)

Statistika potvrzování touchdownu (obrana)
Potvrzení kickem: 3 (60%)
 úspěšných: 1 (33%)
 neúspěšných: 2 (67%)

o netrefených: 1 (50%)
o zblokovaných: 1 (50%)

Potvrzení akcí: 2 (40%)
 pass: 0 (0%)

o úspěšných: -
 run: 2 (100%)

o úspěšných: 2 (100%)

Deset z deseti při potvrzování kopem. Dobrá práce celého týmu, hráčem zapsaným na souhrnech je kicker Jan Štiegler. 
Konkurence pro Srpy, Jantoše a jim podobné.

Skórující hráči
4 Tomáš Marek (receiving)
3 Petr Křesťan (rushing)
2 Jiří Brychta (rushing)
   Stanislav Tománek (rushing)
1 Jan Kabát (interception return)
   Jan Štiegler (receiving)
   Tomáš Urbánek (rushing)



Havířov Devils (DEV)

Statistika typu skórovacích akcí (útok)
 touchdowny: 11

o passing: 7 (64%)
o rushing: 4 (36%)
o returny: 0 (0%)

 field goaly: 0
 safety: 0

Statistika typu skórovacích akcí (obrana)
 touchdowny: 11

o passing: 5 (45%)
o rushing: 5 (45%)
o returny: 1 (9%)

 field goaly: 0
 safety: 0

Statistika délky touchdownů (útok)

Passing 2
Rushing 2
Returny 0
Passing 1
Rushing 1
Returny 0
Passing 1
Rushing 1
Returny 0
Passing 2
Rushing 0
Returny 0
Passing 1
Rushing 0
Returny 0

2

4
2

2
1

5

10

20

40

G
Statistika délky touchdownů (obrana)  

Passing 0
Rushing 1
Returny 0
Passing 1
Rushing 1
Returny 0
Passing 2
Rushing 1
Returny 0
Passing 2
Rushing 1
Returny 0
Passing 0
Rushing 1
Returny 1

3

1
2

3
2

5

10

20

40

G

Statistika potvrzování touchdownu (útok)
Potvrzení kickem: 0 (0%)
Potvrzení akcí: 11 (100%)
 pass: 5 (45%)

o úspěšných: 4 (80%)
 run: 6 (55%)

o úspěšných: 3 (50%)

Statistika potvrzování touchdownu (obrana)
Potvrzení kickem: 6 (60%)
 úspěšných: 3 (50%)
 neúspěšných: 3 (50%)

o netrefených: 0 (0%)
o zblokovaných: 2 (67%)

Potvrzení akcí: 4 (40%)
 pass: 0 (0%)

o úspěšných: -
 run: 4 (100%)

o úspěšných: 3 (75%)

Skórující hráči
5 Radek Warchol (5 receiving)
4 Jan Musil (3 rushing, 1 receiving)
1 Jan Horák (rushing)
1 Martin Mísař (receiving)



Brno Alligators (ALL)

Statistika typu skórovacích akcí (útok)
 touchdowny: 6

o passing: 2 (33%)
o rushing: 3 (50%)
o returny: 1 (17%)

 field goaly: 0
 safety: 0

Statistika typu skórovacích akcí (obrana)
 touchdowny: 19

o passing: 8 (42%)
o rushing: 11 (58%)
o returny: 0 (0%)

 field goaly: 0
 safety: 0

Statistika délky touchdownů (útok)

Passing 0
Rushing 0
Returny 0
Passing 0
Rushing 0
Returny 0
Passing 0
Rushing 1
Returny 0
Passing 2
Rushing 1
Returny 0
Passing 0
Rushing 1
Returny 1

1

0
0

3
2

5

10

20

40

G
Statistika délky touchdownů (obrana)

Passing 2
Rushing 6
Returny 0
Passing 0
Rushing 1
Returny 0
Passing 3
Rushing 1
Returny 0
Passing 3
Rushing 1
Returny 0
Passing 0
Rushing 2
Returny 0

4

8
1

4
2

5

10

20

40

G

Statistika potvrzování touchdownu (útok)
Potvrzení kickem: 6 (100%)
 úspěšných: 3 (50%)
 neúspěšných: 3 (50%)

o netrefených: 1 (33%)
o zblokovaných: 1 (33%)

Potvrzení akcí: 0 (0%)

Statistika potvrzování touchdownu (obrana)
Potvrzení kickem: 6 (32%)
 úspěšných: 4 (67%)
 neúspěšných: 2 (33%)

o netrefených: 1 (50%)
o zblokovaných: 0 (0%)

Potvrzení akcí: 13 (68%)
 pass: 6 (46%)

o úspěšných: 5 (83%)
 run: 7 (54%)

o úspěšných: 4 (57%)

Skórující hráči
2 Michal Dovrtěl (rushing)
   Erik Charvát (1 receiving, 1 kickoff return)
1 Lukáš Dvořák (rushing)
   Martin Havránek (receiving)



Příbram Bobcats (BOB)

Statistika typu skórovacích akcí (útok)
 touchdowny: 1

o passing: 1 (100%)
o rushing: 0 (0%)
o returny: 0 (0%)

 field goaly: 0
 safety: 0

Statistika typu skórovacích akcí (obrana)
 touchdowny: 21

o passing: 5 (24%)
o rushing: 14 (67%)
o returny: 2 (10%)

 field goaly: 0
 safety: 0

Statistika délky touchdownů (útok)

Passing 0
Rushing 0
Returny 0
Passing 0
Rushing 0
Returny 0
Passing 1
Rushing 0
Returny 0
Passing 0
Rushing 0
Returny 0
Passing 0
Rushing 0
Returny 0

1

0
0

0
0

5

10

20

40

G
Statistika délky touchdownů (obrana)

Passing 1
Rushing 5
Returny 1
Passing 1
Rushing 1
Returny 0
Passing 1
Rushing 1
Returny 0
Passing 2
Rushing 6
Returny 1
Passing 0
Rushing 1
Returny 0

2

7
2

9
1

5

10

20

40

G

Statistika potvrzování touchdownu (útok)
Potvrzení kickem: 1 (100%)
 úspěšných: 0 (0%)
 neúspěšných: 1 (100%)

o netrefených: 0 (0%)
o zblokovaných: 1 (100%)

Potvrzení akcí: 0 (0%)

Statistika potvrzování touchdownu (obrana)
Potvrzení kickem: 16 (76%)
 úspěšných: 13 (81%)
 neúspěšných: 3 (19%)

o netrefených: 3 (100%)
o zblokovaných: 0 (0%)

Potvrzení akcí: 5 (24%)
 pass: 1 (20%)

o úspěšných: 0 (0%)
 run: 4 (80%)

o úspěšných: 3 (75%)

Skórující hráči
1 Jiří Kohout (receiving)


